
Barman Hanssen AS 17. september 2025

iSkole
Nyhetsbrev 2025 — 5

Dette nyhetsbrevet inneholder informasjon om et utvalg av endringer og
nyheter i iSkole etter 20. august 2025.

1 Mine sider
Det har blitt gjort litt finpuss på visning av fraværsprosent for lærere og
kontaktlærere i forbindelse med de nye fraværsreglene. iSkole støtter nå de
nye reglene fullt ut.

1.1 Rapporter

1.1.1 Fravær i fag

Det er lagt til en oversikt over elever som mangler dokumentasjon på fravær
over 10%.

1.1.2 Navnelister

Det er lagt til to nye navnelister for kontaktlærerne. Den første er en ren
navneliste og den andre er en liste over kontaktelever hvor det er registrert
at elevene har allergi.

2 Grunnlagsdata

2.1 Søkerportal

I arkfanen «Tilbud» har vi lagt inn overskriften «Svarfrist for gitt tilbud»
med feltet «Antall dager» under. Skoler som har svarfrist i dager i tilbuds-
brevet vil da kunne redigere det direkte herfra. I tilbudsbrevene regner vi
gjerne om dagene til en dato utfra når tilbudsbrevet ble opprettet.

3 Elevadmin

3.1 Fag

Elevenes tidligere fag har på denne siden vært vist under arkfanene for
klasse- og gruppefag. For bedre å utnytte plassen til rådighet har vi lagt
til en ny arkfane med tittel «Tidligere fag» og lister i den alle tidligere fag
eleven har tatt.
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3.2 Eksportgrunnlag til WIS

Program- og fagloggen som danner grunnlaget for eksporten til WIS og
VIGO ble generert 26. august. Endringer i august er ikke av interesse for
VIGO, slik at ultimo august hvert år genereres loggen utfra program- og
fagvalgene elevene har gjort. Dermed drar man ikke med seg bytter frem og
tilbake som ofte gjøres helt i starten av skoleåret.

4 Eksamensmodulen
Eksamensmodulen er nå kommet med det nye grensesnittet til iSkole. Noen
skjermbilder har blitt slått sammen for å øke effektiviteten for brukerne. Vi
har laget en startside for modulen, og denne inneholder kort med menyval-
gene samt en oversikt over viktige datoer i forbindelse med eksamensavvik-
lingen inneværende skoleår. Se figur 1 for å se utseendet til startsiden. Nytt
her er at det også er lagt til dato for melding om skriftlige trekkfag på våren
for grunnskolen.

Figur 1: Startsiden for den nye eksamensmodulen.

4.1 Eksamenspartier

Oppmelding av elever til eksamenspartier er kjernen i eksamensmodulen, og
menyvalget har derfor også blitt satt rett under menyvalget for startsiden.
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Ved at vi har lagt inn funksjonalitet for integrasjon mot PAS i skjermbildet,
så vil man kunne benytte seg av den uten å forlate skjermbildet. Import av
eksamensplanen fra PAS er noe man gjør før man starter med å registrere
partier i fag som skal ha sentralgitt eksamen og sentral sensur. Etter man
har registrert slike partier skal de eksporteres til PAS, og det gjøres da
fra knappen «PAS» og valget «Eksporter partier». Etter iSkole har lastet
opp et eksamensparti til PAS, så vil iSkole forsøke å laste ned kandidatenes
kandidatnummer i dette partiet. Hvis det er stor belastning hos PAS i det
aktuelle øyeblikket, så kan det hende at det ikke kommer noe tilbake, og da
kan man sette igang en import av kandatnummer selv på et senere tidspunkt
ved å velge menyvalget «Importer kandidatnummer» fra knappen «PAS».
Etter sensuren har falt, så importerer man resultatene fra samme knapp
og valget «Importer resultater». Merk at de to sist nevnte valgene tar alle
aktuelle kandidater og resultater ved skolen. Man kan kjøre disse importene
flere ganger.

Over listen av kandidater for et valgt parti er det et filter samt en kna-
pperekke for å kunne legge til kandidater til eksamenspartiet og å gjøre
endringer på registrerte kandidater. Man legger inn kandidater til partiene
ved først å velge et eksamensparti, og deretter trykke på knappen «Legg
til...» over listen av kandidater for så å velge kandidater. For eksamenspar-
tier med sentralgitt eksamen og sentral sensur, så er det stort sett ikke mere
å gjøre siden resten går gjennom PAS. Knappen for endre inneholder meny-
valg for å sette karakter, registrere om kandidaten skal ha tilrettelegging,
program faget skal inn under (gjelder stort sett kun for NUS) og om det
skal være en annen karakterstatus (NUS). I tillegg er det en knapp for å
registrere oppmøte og en for å slette en kandidat fra listen.

4.2 Klage

Skjermbildet inneholder her kun de elevene hvor skolen har registrert en
klage på eksamen. Benytt knappen «Legg til...» for å legge til en ny klage.
iSkole vil da vise en liste over alle kandidater og deres eksamener. Her kan
man med fordel benytte filteret for raskt å finne riktig kandidat og fag. Ved
å velge raden med kandidaten og så trykke på «OK» så legger den seg i
listen over klager på eksamen. Når resultatet forligger kan man registrere
dette ved å velge kandidaten i listen og så trykke på knappen «Sensur...».
Det dukker da opp et dialogvindu for å registrere den endelige karakteren
etter klagen. Skulle en kandidat velge å trekke en klage, så velges kandidaten
med faget i listen og man trykker på knappen «Slett».

4.3 Prøver

Prøver skiller seg fra eksamen ved at resultatene ikke skal tilbake til iSkole.
Skjermbildet er således noe enklere enn det for eksamenspartier, men følger
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samme lest.

4.4 Sensor

Skolens sensorregister administreres under dette menyvalget. Som før er det
en forutsetning at sensorer er registerert som ansatt ved skolen.

4.5 Eksamenssted

Om skolen ønsker å registrere flere lokasjoner for hvor eksamen skal avholdes,
så legges disse inn her. Eksamenspartiene kan da påføres «sted for eksamen»
med et eksamenssted registrert her.

4.6 Rapporter

Alle rapportene fra forrige versjon er videreført med unntak av de for om-
slagsark og følgesedler. Man kan fremdeles generere brev til kandidatene,
men funksjonen for å sende brev er tatt ut.

4.7 Veien videre

Vi planlegger å bygge ut integrasjonen med PAS enda mer, f.eks. at slet-
ting av kandidater i iSkole også automatisk slettes i PAS. Vi ser også på
muligheten for å legge inn funksjonalitet for å trekke fag og kandidater til
eksamen.
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